新竹市立培英國民中學 公告

中華民國 114 年 6 月 19 日培人字第 1140003718 號

主旨：公告本校 114 學年度第一次代理教師甄選結果(體育第 2

招、理化及健康教育第 3 招)。

依據：本校 113 學年度第 14 次教師評審委員會決議事項辦理。

公告事項：

一、本校 114 學年度第一次代理教師甄選，錄取名單如下：

科目 錄取
名額 正取名單 備取名單 備註

理化 1 正取：B01林Ｏ翔 ＊
第 3 招(第 2 招無人

報名)。

已足額錄取。

體育 3 正取 1：E02洪Ｏ廷
正取 2：E01李Ｏ芸

＊
第2招。

未足額錄取，續辦第

3招。

健康教育 1 正取：F01姜Ｏ羽 ＊
第 3 招( 第 1、2 招

無人報名)。

已足額錄取。

二、錄取人員請於 114 年 6 月 19 日(星期四)下午 4 時前攜帶身

分證、全部學經歷證件正本及影本至本校人事室辦理報到(倘

具該科合格教師證者，並具有公私校正式或代理教師年資或

公務單位年資者，請務必提供離職證明書)，逾時者視同放棄。

             校長  潘致惠